[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОСКОСЕМИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2018г. №  21                                                     п. Плоскосеминский

 В соответствии с правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 , Федеральном законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 « О составе сведений об адресах размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,   о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства  Российской Федерации» (вместе с «Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»), по результатам проведенной инвентаризации полноты и актуальности содержащихся в  государственном адресном реестре сведений

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 30, помещение, квартира 2.

2. Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 3, помещение, квартира 2.

3. Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 5, помещение, квартира 2.

4. Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 9, помещение, квартира 2.

5. Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 14, помещение, квартира 2.

6. Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 16, помещение, квартира 1.

7. Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 18, помещение, квартира 1.

8. Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 7, помещение, квартира 2.

9. Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 28, помещение, квартира 1.

10. Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 10, помещение, квартира 1.

11. Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 1,помещение,  квартира 1.

12.Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 26, помещение, квартира 1.

13.Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, 40 лет Победы улица, домовладение 20, помещение, квартира 1.

12.Присвоить  адрес согласно инвентаризации помещениям в домовладении, расположенным  в Ребрихинском районе п. Плоскосеминский Алтайский край,  Ребрихинский  муниципальный район, сельское поселение Плоскосеминский сельсовет, Плоскосеминский поселок, Октябрьская улица, домовладение 7, помещение, квартира 2.

Глава сельсовета                                                                     В.Ф. Игумина

О присвоении адреса  помещениям в домовладении в

п. Плоскосеминский Ребрихинского  района.